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Korostarcsa Kozség Onkorményzata 2019. évi koltségvetésérdl sz616
4/2019.(I11.12.) szama 6nkormanyzati rendeletéhez

Az 6nkormdnyzat 4ltal a lakossagnak juttatott timogatdsai, szocialis, raszorultsag
jellegii 2019. évi ellatasai, visszatéritendé kolesonok

Arany Janos Tehetséggondoz6 Program
Telepiilési tAmogatas

Koztemetés

Flitési tAmogatas

Szocialis tlizel6anyag palyazat - 2017. évi
Szocialis tiizel6anyag palyazat - 2018. évi

Szocialis tiizeldanyag palyazat - 2019. évi

Téli rezsics6kkentés tAmogatasa

Kamatmentes kolesondk

Lakdscélu kélesondk

Gyermekvédelmi kedvezményre jogosultak
természetbeni Erzsébet utalvanya

180 000 Ft

500 000 Ft
500 000 Ft
2 000 000 Ft

598 170 Ft

1573 530 Ft
1 620 000 Ft
- Ft

220 000 Ft

3 100 000 Ft

1 400 000 Ft




